
IHR PERSÖNLICHES
EVENT-HIGHLIGHT.
AUF DEN FOLGENDEN SEITEN FINDEN SIE EIN PAAR SET-VORSCHLÄGE FÜR PRIVATE VERANSTALTUNGEN. 
WEITERE ARTIKEL FINDEN SIE IN DER MIETPREISLISTE ODER AUF ANFRAGE.



KREATIV UND 
LEISTUNGSSTARK.
EINE PERFEKT AUSBALANCIERTE BESCHALLUNG 
DURCH HOCHWERTIGSTE AUDIOTECHNIK.



STARTER

bis 50 Personen

2 x 12‘‘ Lautsprecher LD Systems  ICOA 12 A BT
inkl. Bluetooth Funktion
2 x Lautsprecherstativ K&M
1 x Anschlusskabel für Laptop / Handy / etc.
1 x Verkabelung

60,00€  inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



POWER

bis 100 Personen

2 x 15‘‘ Lautsprecher DB-Technologies DVX D15HP
2 x Lautsprecherstativ K&M
1 x DJ Mixer mit Anschlusskabel für Laptop / Handy / etc. 
inkl. Bluetooth
1 x Mikrofon
1 x Verkabelung

85,00€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



UNIVERSAL

bis 100 Personen

2 x 15 Lautsprecher TW Audio M15  inkl. Stative 
1 x 2 Kanal Endstufe
1 x Yamaha MG16 XU Live-Mixer, USB / CD-Player, , 
Bluetooth und Anschlusskabel für Laptop / Handy / etc. 
2 x Funkmikrofon Sennheiser ew100 G4
1 x Verkabelung

150,00€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



KLANG DIMENSION  

bis 150 Personen

2 x 10‘‘ Lautsprecher db Technologies DVX D10 HP Aktiv 
2 x 18‘‘ Subwoofer db Technologies DVA KS10 Aktiv
1 x  Kleiner Mixer, Bluetooth und Anschlusskabel für 
Laptop / Handy / etc. 
1 x Kabelmikrofon
1 x Verkabelung

150,00€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



KRAFT PAKET

bis 300 Personen

2 x 12‘‘ Lautsprecher TW Audio M12
2 x Doppel15‘‘ Subwoofer TW Audio B30
1 x 4 Kanal System-Endstufe
1 x 4 Kanal Mischpult, Bluetooth und Anschlusskabel für Laptop / 
Handy / etc. 
1 x Kabelmikrofon
1 x Verkabelung

220,00€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



KOMPLETT SET

für Hochzeiten, Geburtstage, etc.

2 x 8‘‘ Lautsprecher TW Audio M8
2 x 15‘‘ Subwoofer TW Audio B15
1 x 4 Kanal System-Endstufe
1 x Mischpult, Bluetooth und Anschlusskabel für Laptop / 
Handy / etc. 
1 x Sennheiser Funkmikrofon
1 x Verkabelung                                                                                                                 
1 x  Kompakte 4 x 30 W RGB COB LED Lichtanlage inkl. Stativ            
8 x Cameo FLAT PRO 7 G2 Outdoorfähig

300,00€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



STIMMUNGSVOLLE LICHTWELT UND EINE EFFEKTVOLL 
ATMOSPHÄRISCHE INSZENIERUNG.

FLEXIBEL UND 
EFFEKTVOLL.



ILLUMINATION

Set 1
4x Cameo FLAT PRO 7 G2 Outdoorfähig 
inkl. Schuko Kabel   
(7 x 10 W FLAT LED RGBWA PAR Scheinwerfer)

50€ inkl. MwSt.

Set 2
8x Cameo FLAT PRO 7 G2 Outdoorfähig
inkl. Schuko Kabel
(7 x 10 W FLAT LED RGBWA PAR Scheinwerfer)

90€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



AKKU POWER

4x HTKLIGHT Outdoor Akku LED 
SPOT 
(Akkubetriebener IP65 LED Spot)

55€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



DANCEFLOOR

Kompakte 4 x 30 W RGB COB LED Lichtanlage inkl. Stativ

40€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



EFFEKT

Cameo Superfly LED Derby 
(2-in-1 Derby-Effekt und Strobe inkl. IR-Fernbedienung)

15€ inkl. MwSt.

Cameo Storm
(3 in 1 Lichteffekt, 5 x 3W RGBWA Derby, Strobe und Laser)

15€ inkl. MwSt.

Nebelmaschine ADJ VF1300  inkl. Fluid

25€ inkl. MwSt.

Schwarzlicht Cameo Thunder 600 Wash UV              

20€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



AUDIOVISUELLE UND MULTIMEDIALE TECHNIK, UM IHRE GÄSTE 
BESTENS ZU UNTERHALTEN.

BRILLIANT UND 
MULTIMEDIAL.



PROJEKTOR

Epson 5500 Ansilumen Projektor

 80€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



LEINWAND

AV Stumpfl Monoblox 32 264x203cm Aufpro 

65€ inkl. MwSt.

Alle Preise ab Lager Lich



SERVICE & 
KONTAKT
Lieferung sowie Auf-/Abbau nach Absprache möglich.
Wir freuen uns auf Ihre Anfrage.

PS Sound GmbH
Carl-Benz-Ring 37
35423 Lich 

T    06404 69 57 129
M  0179 5088 678
E   kontakt@pssound.de




